



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

Kielce, 01.07.2019r.

EZ/ZP/87/2019/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie robót remontowo-budowlanych - budowa Centrum Urazowego dla Dzieci w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45.**

Znak sprawy: **EZ/ZP/87/2019/RI**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie parametrów, producenta i położenia przelewów awaryjnych w attyce (wg opisu technicznego instalacji kanalizacji deszczowej).

Odpowiedź:

Lokalizacja wpustów zgodnie z załączonym uzupełnionym rysunkiem: „PW-ARCH-003 Rzut dachu”.

Przykładowy producent elementów: POLPROFIL

Parametry: Kielich przyścienny do papy termozgrzewalnej

Średnica 50 [mm]

Długość 500 [mm]

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie grubości styropianów na ścianach fundamentowych - wg przekroju gr 12 cm, wg opisu gr 18 cm.

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał wskazany na przekrojach rysunkowych.

Pytanie nr 3

W specyfikacji technicznej odnoszącej się do stolarki i ślusarki zawarta jest informacja odnośnie drzwi pełnych z laminatem CPL, tj.:

- *Drzwi pełne laminat CPL, ościeznica stalowa kątowna p.poż. o odporności ogniowej EI60, z samozamykaniem;*

- *Drzwi pełne laminat CPL, ościeznica stalowa kątowna p.poż. o odporności ogniowej EI30, z samozamykaniem.*

Proszę o wskazanie, których dokładnie drzwi opis dotyczy, gdyż nie ma tej informacji w zestawieniu stolarki drzwiowej.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki, rysunek nr PW-ARCH-302 określa który rodzaj drzwi wykonać z materiału CPL.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020
PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

Pytanie nr 4

Czy nie ma takiej możliwości, żeby pozostawić dział "Montaż tomografu" po stronie Zamawiającego ze względu na brak wielu informacji w tym zakresie, co powoduje trudność wycenienia ?

Odpowiedź:

W piśmie pn. „ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 26.06.2019r. została udzielona Państwu odpowiedź w sprawie wskazania w przedmiarach zakresu prac do wykonania w związku z działem „Montaż tomografu”

Pytanie nr 5

W dokumentacji, w załącznikach do instalacji sanitarnych podana jest pompa obiegowa Magna 3, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze robót, proszę o wyjaśnienie ?

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć dostarczenie i montaż pomp zgodnie z załącznikami do dokumentacji projektowej.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 04.07.2019r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert: 04.07.2019r. g. 11:30

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski
Bartosz Stemplewski

Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż. Andrzej Domański

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szanidowski

Dział Zamówień Publicznych

mgr Rafał Iwan
SPECJALISTA